ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v đăng ký danh sách hộ sản

xuất nông nghiệp, doanh

nghiệp sản xuất nông nghiệp

lên sàn thương mại điện tử

An Lão, ngày         tháng           năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền Thông tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 228/STTTT - BCVT&CNTT ngày 14/3/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định “Về việc tiếp tục triển khai thực hiện

Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 23/9/2021 của UBND tỉnh Bình Định”;

UBND huyện An Lão cung cấp danh sách hộ sản xuất nông nghiệp, doanh

nghiệp sản xuất nông nghiệp đủ điều kiện đưa lên sàn thương mại điện tử trên địa

bàn huyện như sau: (Có danh sách kèm theo)

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ UBND huyện;

- Phòng: VH&TT, NN&PTNT,

KT&HT;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP,K2;

- Lưu: VT.

 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Đỗ Tùng Lâm

		2022-03-28T16:41:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:04:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T15:53:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:56:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:57:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!